
Unser Außendienst -
Ihre Ansprechpartner

Ansprechpartner/Adresse: Kommunikationsdaten: Zuständig für  Bundesland:

uesa GmbH
Frank Wiese
Sportplatzweg 4
18182 Gelbensande

Telefon 03 82 01-7 51 22 Mecklenburg/
Fax 03 82 01-7 51 23 Vorpommern
Mobil 0172-3 79 53 63
E-Mail f.wiese@uesa.de

uesa GmbH 
Steffen Homolka
Gewerbepark-Nord 7
04938 Uebigau-Wahrenbrück

Telefon 03 53 65 49-0 Sachsen-Anhalt,
Fax 03 53 65 49-161 Brandenburg -
Mobil 0173-2 46 04 24 Regionalbereich Potsdam
E-Mail s.homolka@uesa.de

uesa GmbH 
Dirk Blocks
Gewerbepark-Nord 7
04938 Uebigau-Wahrenbrück

Telefon 03 53 65 49-0 Brandenburg -
Fax 03 53 65 49-161 Regionalbereich Frankfurt/Oder
Mobil 0172-3 78 85 67 Regionalbereich Cottbus
E-Mail d.blocks@uesa.de
Web www.uesa.de

Industrievertretung
IVB
Jens Hennig
Waldstr. 13e
04924 Bad Liebenwerda

Telefon 03 53 41-3 12 50 Sachsen
Fax 03 53 41-3 12 51
Mobil 0172-3 79 53 62
E-Mail j.hennig@uesa.de
Web www.aussenverteiler.de

Industrievertretung 
Frank Gerber 
Lahnsteiner Straße 9d
07629 Hermsdorf

Telefon 03 66 01-93 99 63 Thüringen
Fax 03 66 01-20 95 24
Mobil 0173-8 00 67 53
E-Mail gerber@schaltanlagen-uesa.de

Industrievertretung
seidl-elektrotechnik GmbH
Nico Seidl
Gottlieb-Daimler-Straße 3
35463 Fernwald-Annerod

Telefon 06 41-94 88 88-0 Hessen
Fax 06 41-94 88 88-29
Mobil 0160-8 85 75 37
E-Mail info@seidl-elektrotechnik.de
Web www.seidl-elektrotechnik.de

uesa GmbH
Axel Brieskorn 
Büro Bielefeld

Mobil 0151-16 36 94 82 Niedersachsen
Fax 0 36 53 65-49-161 Nordwestliches  

Nordrhein-Westfalen
E-Mail a.brieskorn@uesa.de Schleswig-Holstein
Web www.uesa.de Hamburg, Bremen

uesa GmbH
Gewerbepark-Nord 7
04938 Uebigau-Wahrenbrück 

Telefon 035365 49-0 Nordrhein-Westfalen
Fax 035365 49-161 Regionalbereich Süd
E-Mail mail@uesa.de Rheinland-Pfalz/Saarland
Web www.uesa.de Regionalbereich Nord

Industrievertretung für den  
Elektrofachgroßhandel 
Klaus Marschall 
Industriestraße 18
91161 Hilpoltstein

Telefon 09 174-9 99 99-04 Bayern 
Fax 09 174-9 99 99-06 Baden-Württemberg
Mobil 0171-7 70 05 69
E-Mail info@marschall-iv.de
Web www.marschall-iv.de
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